A

L PREFEITURA ,
ITAJUBA

Administragdo 2017-2020

Av. Dr. Jerson Dias, 500 - Bairro Estiva - 37.500-279
Tel.: (35) 3692-1702 - www.itajuba.mg.gov.br
Fala Cidadao 0800 035 1788

PORTARIA N°: 358/2019

ANDRE CARLOS ALVES DA SILVA, Secretario
Municipal de Administracéo de Itajuba, estado de
Minas Gerais, Usando das atribui¢cdes delegadas
pelo Decreto 5533/2015, este amparados pela
Lei Orgénica Municipal, em seu Art. 69,
RESOLVE:

Assinado de forma
ANDRE digital por ANDRE
CARLOS ALVES DA

SILVA:02230157760

CARLOS  oniccon amice s,

ou=Se« ria d
ALVES DA &5
u=VALID, ou=AR SAFE

Sl LVA'02 2 zERT, cn=ANDRE

CARLOS ALVES DA
30157760 tuicxzoronsor

15:01:08 -03'00'

a
do Brasil
CPF AT,

Art. 1° - Nomear a candidata, Sra. MARILDA FRANCISCA GUEDES, para o cargo de
ASSISTENTE SOCIAL, para exercer cargo na SEMDES — Secretaria Municipal de Desenvolvimento Social, por
haver vaga e estar aprovado e classificado em Processo Seletivo Simplificado, para contratacdo de profissionais
para preenchimento de vagas na Prefeitura Municipal de Itajuba.

Art. 2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicacdo, com seus efeitos a partir

de 03/05/2019.

Itajubd, aos 03 de maio de 2019, 200°ano da fundagéo e 170° da elevacdo a Municipio.

ANDRE CARLOS ALVES DA SILVA
Secretério Municipal de Administracao

ISRAEL GUSTAVO GUIMARAES DOS SANTOS
Secretario Municipal de Governo

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

ADILSON MARTINS
Diretor do Departamento de Recursos Humanos

	PORTARIA Nº: 358/2019
	ANDRÉ CARLOS ALVES DA SILVA, Secretário Municipal de Administração de Itajubá, estado de Minas Gerais, Usando das atribuições delegadas pelo Decreto 5533/2015, este amparados pela Lei Orgânica Municipal, em seu Art. 69, RESOLVE:
	Itajubá, aos 03 de maio de 2019, 200 ano da fundação e 170  da elevação à Município.

		2019-05-02T15:01:08-0300
	ANDRE CARLOS ALVES DA SILVA:02230157760